g = innehåller gluten  l = innehåller laktos  n = innehåller nötter

fabrikens enklare

smaker vävda med omtanke

vitt

rosé

(GL)	 (fl)

österrike 
rabl	 130	 550
Riesling – Langenlois

rabl	 130	 550
Gruner Veltliner – Langenlois

frankrike 
la croix st pierre	 105	 450 
Chardonnay, Sauvignon Blanc  – Languedoc

clos de nouys vouvray	 130	 550 
Chenin Blanc  – Loire

domaine la croix st-laurent	 165	 700 
Sauvignon Blanc  – Loire/Sancerre 

brocard sainte claire		  750 
Chardonnay  – Chablis

brocard	 155	 650

[...]

(GL)	 (fl)

italien 

passimento rosso romeo & julia	 120	 495
Corvina, Croatina, Merlot – Veneto

brancaia no. 2	 	 695 
Cabernet Sauvignon  – Toscana 

brancaia no. 3		  645 
Sangiovese, Cabernet, Sauvignon, Merlot  – Toscana 

frankrike  
la croix st pierre	 105	 450 
Merlot, Syrah  – Languedoc

les griottes	 130	 550 
Gamay  – Beaujolais

lirac le petite prince	 125	 525 
Grenache, Syrah, Mourvédre  – Rhone

domaine rolet arbois rouge tradition	 	 725 
Pinot Noir  – Jura

basquet des papes	 	 1200 
Shiraz, Mourvédre, Grenache  – Rhone